Pro priore meridie erit ergo $x = 10 S, 11°, 50', 10''$
 et $\sin. x = - \sin. 48°, 9', 50''$
 pro sequente vero meridie $x = 10 S, 15°, 42', 42''$
 et $\sin. x = - \sin. 44°, 17', 18''$
 Hinc reperietur anomalia excentri sequenti modo pro prio-
 re meridie.

$$\begin{array}{r}
 1 - \sin. x = 9, 8721888 \\
 \text{fabr.} \quad 5, 3643411 \\
 \hline
 4, 5078477 \\
 \text{num:} = 32199'' = 8°, 56', 39'' \\
 x = 10 S, 11°, 50', 10'' \\
 \hline
 10 S, 20°, 46', 49'' \\
 \text{ab} \quad 12 S \\
 \hline
 39°, 13', 11'' \\
 - \sin. = 9, 8009204 \\
 \text{fabr.} \quad 5, 3643411 \\
 \hline
 4, 4365793
 \end{array}$$

num :

PER LOCA PLANETARVM GEOCENTRICA 267

num. = 27326'' = 7°, 35', 26''

x = 10 S, 11, 50, 10

10 S, 19°, 25', 36''

ab 12 S

40°, 34', 24''

l - sin. = 9, 8131944

5, 3643411

4, 4488533

num. = 28110'' = 7°, 48', 30''

x = 10 S, 11, 50, 10

10 S, 19°, 38', 40''

ab 12 S

40°, 21', 20''

l - sin. = 9, 8112592

5, 3643411

4, 4469181

num. = 27984'' = 7°, 46', 24''

x = 10 S, 11, 50, 10

10 S, 19°, 36', 34''

ab 12 S

40°, 23', 26''

l - sin. = 9, 8115712

5, 3643411

4, 4472301

1000

208 EMENDATIO TABULARVM ASTRONOMIC.

num. = 28005'' = 7°, 46', 45''

x = 10 S, 11, 50, 10

10 S, 19, 36', 55''

ab 12 S

40°, 23', 5''

l - fin. = 9, 8115193

5, 3643411

4, 4471782

num: = 28001'' = 7°, 46', 41''

x = 10 S, 11, 50, 10

10 S, 19, 36', 51''

ab 12 S

40°, 23', 9''

l - fin. = 9, 8115288

5, 3643411

4, 4471877

num: = 28002'' = 7°, 46', 42''

x = 10 S, 11, 50, 10

v = 10 S, 19, 36', 52'' anomalia excentri

Pro sequente meridie

affumatur prior differentia 7°, 46', 42''

x = 10 S, 15, 42', 42''

10 S, 23, 29', 24''

ab 12 S

36°, 30', 36''

l - fin.

PER LOCA PLANETARVM GEOCENTRICA 209

$l - \text{fin.} = 9, 7744899$
 $5, 3643411$

$4, 4101488$

num. $25712'' = 7^\circ, 8', 32''$

$x = 10S, 15, 42, 42$

$10S, 22^\circ, 51', 14''$
 ab $12S$

$37^\circ, 8', 46''$

$l - \text{fin.} = 9, 7806760$

$5, 3643411$

$4, 4163349$

num. $= 26081'' = 7^\circ, 14', 41''$

$x = 10S, 15, 42, 42$

$10S, 22^\circ, 57', 23''$

ab $12S$

$37^\circ 2' 37''$

$- \text{fin.} = 9, 7799013$

$5, 3643411$

$4, 4155602$

num. $= 26035'' = 7^\circ, 13', 55''$

$x = 10S, 15, 42, 42$

$10S, 22^\circ, 56', 37''$

ab $12S$

$37^\circ, 3', 23''$

$l - \text{fin.} = 9, 7800296$

$5, 3643411$

$4, 4156885$

Tom. XII.

D d

num.

210. EMENDATIO TABULARVM ASTRONOMIC.

$$\text{num.} = 26043'' = 7^{\circ}, 14', 3''$$

$$x = 10S, 15, 42, 42$$

$$\hline 10S, 22^{\circ}, 56', 45''$$

$$\text{ab } 12S$$